
Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Město Týnec nad Sázavou 

Sídlo:    K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČO: 00232904 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je výstavba tělocvičny základní školy v Týnci nad 

Sázavou v rozsahu dle projektové dokumentace stavby zpracované v 10/2016 společností 

SLADKÝ&PARTNERS s.r.o.  

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení předmětné veřejné zakázky bylo zrušeno ve lhůtě pro podání nabídek. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Zadávací řízení předmětné veřejné zakázky bylo zrušeno ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Zadavatel: 

Město Týnec nad Sázavou 

se sídlem K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou, 

IČO: 00232904 

 

Veřejná zakázka: 

„Tělocvična ZŠ Města Týnec nad Sázavou“ 

 

zadávaná v podlimitním otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek 



Stránka 2 z 3 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadávací řízení předmětné veřejné zakázky bylo zrušeno ve lhůtě pro podání nabídek. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Zadávací řízení předmětné veřejné zakázky bylo zrušeno ve lhůtě pro podání nabídek. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

Zadávací řízení předmětné veřejné zakázky bylo zrušeno ve lhůtě pro podání nabídek. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel po zahájení zadávací řízení získal důvodné pochyby o tom, že jím využívaný profil 

zadavatele (https://www.katalogprojektu.eu/Profil_zadavatele/00232904), který je uveřejněn 

ve Věstníku veřejných zakázek, splňuje požadavky § 214 ZZVZ a vyhlášky č.168/2016 Sb., 

o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech 

profilu zadavatele. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel požaduje podání nabídek pouze v listinné podobě. Použití elektronických 

prostředků pro podání nabídek vyžaduje zvláštní softwarový nástroj, který zadavatel nemá 

k dispozici. Současně by použití elektronických prostředků vzhledem k charakteru veřejné 

zakázky mohlo vést k eliminaci některých dodavatelů a tím také k omezování žádoucí 

hospodářské soutěže. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu: 

Veřejná zakázka byla zadávána jako podlimitní veřejná zakázka dle ZZVZ. 



Stránka 3 z 3 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

V Týnci nad Sázavou dne 14. 3. 2017 

 

 

Mgr. Martin Kadrnožka 

starosta 

Město Týnec nad Sázavou 

(podepsáno elektronicky) 

 

 


		2017-03-14T16:35:37+0100
	Schvaluji tento dokument




